РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений и дополнений».
27 января 2017 г.                                                                                    р. п. Качуг

В соответствии ст. 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ              «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением  Правительства Иркутской области  от 27 ноября 2014 года № 599 – ПП «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,  муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления  муниципальных образований Иркутской области»,  руководствуясь ст. ст. 25, 49 Устава муниципального образования  «Качугский район», Дума муниципального района,

РЕШИЛА:

1. В описательно - мотивировочной части решения Думы  муниципального района от 30 мая  2014 года № 230 «Об упорядочении  оплаты труда  депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в муниципальном образовании  «Качугский район»  слова:  «постановлением  Правительства Иркутской области от 19.10.2012г.     № 573-ПП «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных образований Иркутской области» заменить словами: «постановлением Правительства Иркутской области от 27 ноября 2014 года  № 599 - ПП  «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных образований  Иркутской области».

2. В описательно - мотивировочной части решения Думы  муниципального района от 21 декабря 2007 года № 164 «Об упорядочении оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы МО «Качугский район» исключить ссылку на Закон Иркутской области от 30 ноября 2005 года № 26-оз                      «Об отдельных вопросах государственной гражданской службы Иркутской области».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район» http://kachug.irkobl.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
И.о. мэра муниципального района                                              Н.В. Макрышева
27 января 2017 г.

р.п. Качуг

№  69